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KOMUNIKAT 

Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach
ogłasza  nabór wniosków pracodawców o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu

w ramach projektu:
„Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Katowicach (IV)"
Działanie 7.2 RPO WSL 

  
Termin naboru wniosków: od dnia 08.02.2021 r. do wyczerpania limitu środków.

zakończenie naboru w dniu 13.08.2021 r.
  

Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym powyżej 30 roku życia, 
Urzędzie Pracy w Katowicach, należących do jednej z poniższych grup:co najmniej 

osoby powyżej 50 roku życia
kobiety
osoby niepełnosprawne
osoby długotrwale bezrobotne (zgodnie z definicją Komisji Europejskiej za osobę długotrwale 
bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy)
osoby o niskich kwalifikacjach (osoba bez wykształcenia lub osoba posiadająca wykształcenie na 
poziomie podstawowym lub gimnazjalnym, zawodowym, średnim)
a także należące do pozostałych grup określonych w "Wytycznych w zakresie realizacji 
przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze rynku pracy 
na lata 2014-2020".

Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach informuje, że staże nie będą realizowane u Organizatorów, którzy 
wykonują działalność gospodarczą w zakresie handlu obwoźnego, akwizycji, kolportażu 
ulotek, dostarczania korespondencji, telemarketingu oraz na stanowiskach kierowców wszystkich 

 kategorii.

Wnioski będą przyjmowane wyłącznie na obowiązującym formularzu, którego wzór został załączony do 
 treści ogłoszenia o naborze.

Nadmieniamy, iż osoba bezrobotna, która w latach 2019-2020 przystąpiła do projektu (odbyła staż lub 
uczestniczyła w pozafinansowych formach wsparcia takich jak pośrednictwo pracy, poradnictwo 
zawodowe) i zakończyła udział w projekcie, nie może zostać ponownie skierowana na staż w bieżącym 
roku w ramach w/w projektu.
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